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NENI 3 
Selia 
Selia e Shoqërisë ndodhet në adresën Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja Nr2, Apartamenti 
15, Ring Center, Zona Kadastrale 8210, Tirane 
Ndryshimi i selise se shoqerise mund te behet vetem me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Shoqerise (Ortaku i Vetem). 
Me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë (Ortaku i Vetëm) shoqëria mund të 
hapë degë të saj apo Zyra përfaqësimi në qytete të tjera apo dhe jashtë Shqipërisë. 
 
 
NENI 4 
Vula e Shoqerise 
 
Shoqëria do të ketë vulën e saj. 
Forma e vulës dhe masa e saj do të përcaktohen nga Asambleja e Ortakëve (Ortaku i 
vetëm) në përputhje me legjislacionin shqiptar. 
 
NENI 5 
Objekti i Veprimtarise 
 
Shoqëria ka si objekt veprimtaritë që vijojnë më poshtë: 
Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe në të gjithe sektorët e 
aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; projektim dhe realizim të programeve formuese 
dhe te zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi  i aktivitetève me  karakter publicitar; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të 
të gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe instrumentave të tjera të 
marketingut të drejtperdrejte; sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, 
perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut nepermjet 
internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe në 
përputhje me rregullat në  fuqi. 
 
NENI 6 
Kohezgjatja e shoqerise 
 
6.1 Shoqëria do të ketë një kohëzgjatje me një afat të pacaktuar. 
6.2 Shoqëria ka përsonalitet juridik duke filluar nga momenti i regjistrimit të saj në 
Regjistrin Tregtar pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit. 






